

Łódź, dn. 04.10.2019

## REKOMENDACJE

Stowarzyszenie Dolina Skrzatów to organizacja pozarządowa działająca i współpracująca z prowadzonym przez Stowarzyszenie Wsparcie Społeczne „Ja-Ty-My” Ośrodkiem Wsparcia Ekonomii Społecznej Ja-Ty-My od roku 2016.

Z przyjemnością podejmowaliśmy współpracę z Doliną Skrzatów towarzysząc w rozwoju działalności NGO, przekształcaniu Stowarzyszenia w przedsiębiorstwo społeczne, udzielając dotacji na tworzenie nowych miejsc pracy.

Podczas realizowanych corocznie Łódzkich Targów Ekonomii Społecznej Dolina Skrzatów w sposób wyjątkowy angażowała się i reprezentowała w części wystawienniczej i artystycznej wydarzenia.

Wiosną Dolina Skrzatów we Florentynowie gościła naszą grupę studyjną. Goście zapoznali się z tematyką mitologii słowiańskiej – historii pokazanej zarówno na podbudowie wiadomości podręcznikowych i naukowych jak i poprzez baśń. Bajkowo ukształtowany stary, zielony ogród pozwolił nam przenieść się w baśniowy świat. Skrzaty – mieszkańcy ogrodu- przedstawieni w różnych codziennych sytuacjach i do tego żywa opowieść Skrzatologa uświadomiła nam, że od prastarych czasów tak naprawdę nie wiele się zmieniło: że wszyscy, cały czas jesteśmy częścią przyrody. Czas spędzony w Dolinie Skrzatów to czas wytchnienia, odpoczynku, ale i prowokacja do wyciągnięcia wniosków, zastanowienia się nad naszymi działaniami.

Stowarzyszenie Dolina Skrzatów to także przykład prężnie działającego Przedsiębiorstwa Ekonomii Społecznej. Skrzatolog i animatorzy pokazali naszej grupie studyjnej sposób ich pracy, działania i specyfikę Stowarzyszenia. Członkowie Doliny Skrzatów uświadomili nam, że ze swojej pasji, z niszowego, wydawałoby się dziecinnego pomysłu można stworzyć miejsca pracy nie tylko dla siebie.

Dolina Skrzatów to miejsce nie tylko dla dzieci. Można tam ciekawie i aktywnie spędzić czas z rodziną, ze znajomymi. Wiek nie ma tu żadnego znaczenia.

Stowarzyszenie Wsparcie Społeczne „Ja-Ty-My” rekomenduje działalność Stowarzyszenia Dolina Skrzatów, dostrzegając ich wyjątkowość i otwartość w podejmowanych inicjatywach, integracji środowiska lokalnego, tworzeniu nowych miejsc pracy, zapobieganiu wykluczeniu społecznemu.

STOWARZYSZENIE  
WSPARCIE SPOŁECZNE „JA-TY-MY”  
PREZES  
*Tomasz Musielski*